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Відділ освіти
Список працівників, які будуть атестуватися атестаційною комісією ІІ рівня у 2025-2026 н.р.
	№ п/п
	Прізвище, ім’я,

по батькові
	Дата

народження
	Освіта
	Посада, категорія, звання
	Стаж  роботи
	Дата
	Нагороди, значні особисті досягнення  у міжатестаційний період
	Пропозиції щодо атестації

	
	
	
	освітньо-

кваліфікаційний
рівень
	назва
навчального закладу,

рік його закінчення
	спеціальність
	
	на посаді, яку обіймає
	загальний

педагогічний
	Підвищення каліфікації
	Попередньої
 атестації
	
	

	                                       Опорний заклад освіти – Городищенський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів №3 

Городищенської міської ради Черкаської області

	1
	Сиченко Вікторія Миколаївна
	06.12.1969
	спеціаліст
	Черкаський державний педагогічний інститут ,
1992
	Українська мова і література
	Директор

	19
	32
	2020
	2021
	
	Відповідає займаній посаді

	2
	Сиченко Вікторія Миколаївна
	06.12.1969
	спеціаліст
	Черкаський державний педагогічний інститут ,

1992
	Українська мова і література
	Учитель української мови і літератури

вища категорія,

учитель-методист
	32
	32
	2020
	2021
	
	Відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» та педагогічному званню "учитель-методист"


Директор






Вікторія СИЧЕНКО
Степанова В.Д. 
